

**Buchreitz A/S
C. F. Tietgens Vej 7B
6000 Kolding
CVR-nr. 12503601**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2016

Dirigent

Navn: Brian G. Rasmussen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Buchreitz A/S
C. F. Tietgens Vej 7B
6000 Kolding

CVR-nr.: 12503601
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 76341010
Telefax: 76341013
Hjemmeside: www.76341013.dk
E-mail: bgr@76341010.dk

Bestyrelse

Brian Stein Mikkelsen, formand
Brian G. Rasmussen
Søren Buchreitz

Direktion

Brian G. Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.271 t.kr., der af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 18.834.135 | 14.542.413 |
| Personaleomkostninger | 1 | (13.143.307) | (11.259.968) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(127.319)</u> | <u>(96.766)</u> |
| Driftsresultat | | 5.563.509 | 3.185.679 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 131.050 | 74.195 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | <u>(72.309)</u> | <u>(69.748)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 5.622.250 | 3.190.126 |
| Skat af ordinært resultat | 5 | <u>(1.351.134)</u> | <u>(781.868)</u> |
| Årets resultat | | <u>4.271.116</u> | <u>2.408.258</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 4.271.116 | 2.400.000 |
| Overført resultat | | <u>0</u> | <u>8.258</u> |
| | | <u>4.271.116</u> | <u>2.408.258</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|-----------------------------------------------------|-------------|------------------------------|-----------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 274.745 | 354.625 |
| Indretning af lejede lokaler | | 60.879 | 29.608 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | <u>335.624</u> | <u>384.233</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>335.624</u> | <u>384.233</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 386.678 | 360.203 |
| Varebeholdninger | | <u>386.678</u> | <u>360.203</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 7.317.571 | 5.722.608 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 183.718 | 762.867 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.998.941 | 1.260.176 |
| Andre tilgodehavender | | 342.946 | 415.475 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 7 | 18.750 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 38.133 | 53.575 |
| Tilgodehavender | | <u>11.900.059</u> | <u>8.214.701</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>363.434</u> | <u>660.003</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>12.650.171</u> | <u>9.234.907</u> |
| Aktiver | | <u>12.985.795</u> | <u>9.619.140</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|-----------------------------------------------|-------------|--------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | 8 | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.213.493 | 2.213.493 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 4.271.116 | 2.400.000 |
| Egenkapital | | <u>6.984.609</u> | <u>5.113.493</u> |
| Udskudt skat | | 26.005 | 78.912 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>26.005</u> | <u>78.912</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.495.449 | 1.051.621 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.404.041 | 800.836 |
| Anden gæld | | 3.075.691 | 2.574.278 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.975.181</u> | <u>4.426.735</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>5.975.181</u> | <u>4.426.735</u> |
| Passiver | | <u>12.985.795</u> | <u>9.619.140</u> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 9 | | |
| Eventualforpligtelser | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 2.213.493 | 2.400.000 | 5.113.493 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (2.400.000) | (2.400.000) |
| Årets resultat | 0 | 0 | 4.271.116 | 4.271.116 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 2.213.493 | 4.271.116 | 6.984.609 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gager og lønninger | 11.346.933 | 9.628.666 |
| Pensioner | 1.316.023 | 1.169.195 |
| Andre omkostninger til social sikring | 249.327 | 239.612 |
| Andre personalemkostninger | 231.024 | 222.495 |
| | 13.143.307 | 11.259.968 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 134.319 | 140.099 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | (7.000) | (43.333) |
| | 127.319 | 96.766 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 33.833 | 16.876 |
| Renteindtægter i øvrigt | 8.760 | 3.771 |
| Valutakursreguleringer | 5 | 67 |
| Øvrige finansielle indtægter | 88.452 | 53.481 |
| | 131.050 | 74.195 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 1.168 | 2.378 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 71.141 | 67.370 |
| | 72.309 | 69.748 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 5. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 1.404.041 | 800.836 |
| Ændring af udskudt skat | (51.680) | (14.912) |
| Effekt af ændrede skattesatser | (1.227) | (4.056) |
| | 1.351.134 | 781.868 |

Noter

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| 6. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 1.738.536 | 35.530 |
| Tilgange | 51.844 | 41.866 |
| Afgange | (140.000) | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.650.380 | 77.396 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (1.383.911) | (5.922) |
| Årets afskrivninger | (123.724) | (10.595) |
| Tilbageførsel ved afgange | 132.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (1.375.635) | (16.517) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 274.745 | 60.879 |
| | | Udestående gæld kr. |
| | | |
| 7. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer | | |
| Direktion | | 18.750 |
| | | 18.750 |

Selskabet har pr. 31.12.2015 et tilgodehavende hos selskabets direktør på 18.750 kr. Tilgodehavendet er ikke forrentet, idet der er tale om et almindeligt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, som er indgået på markeds-mæssige vilkår. Hele tilgodehavendet er indfriet efter balancedagen.

| | Antal | Nominal værdi kr. |
|------------------------------|--------------|------------------------------|
| 8. Virksomhedskapital | | |
| Klasse A-aktier | 400 | 400.000 |
| Klasse B-aktier | 100 | 100.000 |
| | 500 | 500.000 |

Noter

9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået operationelle leasingaftaler vedrørende leasing af biler samt aftale vedrørende husleje.

De samlede fremtidige minimumsleasingydelse, i henhold til uopsigelige leasingkontrakter, vedrørende biler fordeles således:

| | 2015 |
|-----------------|----------------|
| | kr. |
| Indenfor 1 år | 343.380 |
| Indenfor 2-5 år | 315.909 |
| I alt | 659.289 |

De samlede fremtidige lejeforpligtelser i opsigelsesperiode, i henhold til huslejekontrakt, fordeles således:

| | 2015 |
|-----------------|----------------|
| | kr. |
| Indenfor 6 mdr. | 113.677 |

10. Eventualforpligtelser

Der er af pengeinstitutter afgivet arbejdsgarantier for i alt 6.472 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Buchreitz Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.